[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	ЧЕЧКЕН ЯЛ

          ПОСЕЛЕНИЙЕН

      АДМИНИСТРАЦЙĔ

ЙЫШĂНУ

июлен 02-мĕшĕ 2018ç. №23
Аслă Чурачăк ялě

	            АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИЧКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2018г. №23
село Чурачики

О внесении изменений в постановление администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2017 года № 59 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В целях реализации решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 27 июня 2018 г. №19  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 07 декабря 2017 г. № 2/58 «О бюджете Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

Внести в фонд оплаты труда работников администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение № 2), утвержденный постановлением администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2017 г. № 59 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                               Ю.Г.Лукиянов

Приложение

к постановлению администрации

Чичканского сельского

поселения Комсомольского района

Чувашской Республики

от  02.06.2018 г. № 23
Изменения,

вносимые в фонд оплаты труда работников администрации

Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение

№ 2), утвержденный постановлением администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 29 декабря 2017 г. № 59 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

	№ п/п
	Наименование
	Фонд оплаты труда, рублей

(увеличение, (-) уменьшение)

	1
	2
	3

	1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	40 540

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	40 540

	2.
	Культура и кинематография
	39 051

	в том числе:

	Администрация Чичканского сельского поселения
	39 051